
UCHWAŁA NR XII/99/2011 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 26 października2011 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 
na lata 2011-2017

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 -czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr.18.0ppz. 
1.111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 20.10 r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 
226, 227, 231ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157,poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/12/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2011- 
2017 wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011 -  2017” 

i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;
2) zmienia się załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2011 -  2017” 

i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2011- 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEWÓD RADY

arcin Kosiokek





Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XII/99/2011 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 października 2011 r.

■
i ;TvKr 
Lp.

1. Dochody ogółem, z tego: Jla+lbj

'
Wykonanie

2010
67 334 191,87

Plan na 
26.10.2011

74 634 659,11
2012

64 952 674,20

••

65 023 470,78

Pro

. 2014 
66 806 087,32

.
?noza

2015
65 527 308,86

- ł i

■

2016
66 925 380,80

'

2017
68 829 372,17

a dochody bieżące 57 373 255,48 59 577 206,36 62 200 090,00 63 323 470,78 65 306 087,32 65 527 308,86 66 925 380,80 68 829 372,17

b dochody majątkowe, w tym: 9 960 936,39 15 057 452,75 2 752 584,20 1 700 000,00 1 500 000,00 0,00 ■0,00 0,00

c - ze sprzedaży majątku 336 623,00 523 720,00 1 700 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2. Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych), w tym: 53 376 605,64 57 360 445,67 56 595 000,00 58 816 245,47 60 759 674,99 61 297 052,24 64 998 929,93 67 476 752,83

a na wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane 35 035 012,80 38 053 269,00 38 026 687,16 38 893 193,67 39 747 941,93 40 626 013,74 41 523 277,09 42 348 870,32

b związane z funkcjonowaniem organów JST 5 964 142,76 6 487 413,00 6 449 451,66 6 596 414,03 6 741 382,15 6 890 306,03 7 042 484,86 7 182 508,19

c z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00 433 786,98 1 074 672,00 1 008 854,00 963 281,00 917 859,00 861 859,00 248 661,00

d -gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty 
zobowiązań z art. 243 ufp/169 sufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

e wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 1 103 822,02 1 840 094,87 1 506 267,00 1 149 015,00 917 859,00 861 859,00 248 661,00

3. Różnica [1-2] 13 957 586,23 17 274.213,44 8 357 674,20 6 207 225,31 6 046 412,33 4 230 256,62 1 926 450,87 1 352 619,34

4. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 
ufp, w tym: 4 918 387,05 4 748 018,26 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00

a - nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 
217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego 4 748 018,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu (np. prywatyzacja) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Środki do dyspozycji [3+4+5] 18 875 973,28 22 022 231,70 8 357 674,20 6 207 225,31 6 046 412,33 4 230 256,62 1 926 450,87 1 352 619,34

7. Splata i obsługa długu, z tego: 3 068 729,09 4 867 440,00 6 715 558,02 5 822 448,82 3 746 412,33 3 630 256,62 1 326 450,87 752 619,34

a rozchody z tytułu spłat rat kapitałowych oraz wykupu papierów 
wartościowych 2 786 449,32 4 294 147,00 6 020 558,02 5 288 694,29 3 333 503,23 3 402 548,36 1 238 689,51 726 507,86

b wydatki bieżące na obsługę długu 282 279,77 573 293,00 695 000,00 533 754,53 412 909,10 • 227 708,26 87 761,36 26 111,48

8. Inne rozchody (bez spłaty długu, np. udzielane pożyczki) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Środki do dyspozycji [6-7-8] 15 807 244,19 17 154 791,70 1 642 116,18 384 776,49 2 300 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00

10. Wydatki majątkowe, w tym: 18 684 316,35 25 633 471,55 5 320 964,24 1 795 169,13 2 300 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00

a - wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 1 394 627,35 4 856 362,64 1 095 169,13 Ó,00 0,00 0,00 0,00



Lp. ,,, ,. . . Wykonanie Wyszczególnienie 20J0 Plan na 
26.10.2011

1

2012

Pro

2013 | 2014

gnoza
’

2015 | . 2016 2017
11. Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji) 7 625 090,42 8 478 679,85 3 678 848,06 1 410 392,64 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Rozliczenie budżetu [9-10+11] 4 748 018,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13. Kwota długu, w tym: 10 736 727,72 14 921 260,57 12 579 550,61 8 701 248,96 5 367 745,73 1 965 197,37 726 507,86 0,00

a łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt lufp oraz art. 170 ust. 3 sufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt lufp oraz art. 169 ust. 3 sufjp 
przypadająca na dany rok 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających 
do spłaty w danym roku budżetowym podlegające doliczeniu zgodnie z art. 
244 ufp

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15. Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań [7 + 2c]/[l] 0,0456 0,0710 0,1199 0,1051 0,0705 0,0694 0,0327 0,0145

0,0602 0,0290 0,1018 0,0842 0,0843 . 0,0611 0,0275 0,0193

a Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp 
(średnia z trzech poprzednich lat [([la]-[20]+[lc])/[l]]) 0,0829 0,0637 0,0717 0,0901 0,0765 0,0576

16. Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp 243
Spełnia art. 

243
Nie spełnia 

art. 243
Nie spełnia 

art. 243
Spełnia art. 

243 •
Spełnia art. 

243
Spełnia art. 

243
Spełnia art. 

243

17. Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z 
art. 169 sufp [(7+2c - 2d - 13b)/1 ] 4,56 7,10 11,99 10,51 7,05 6,94

... .
18. Zadlużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp [ (13 - 13a)/1 ] 15,95 19,99 19,37 13,38 8,03 3,00 1,09 0,00
19. Dochody bieżące [la] 57 373 255,48 59 577 206,36 62 200 090,00 63 323 470,78 65 306 087,32 65 527 308,86 66 925 380,80. 68 829 372,17
20. Wydatki bieżące razem [2+7b] 53 658 885,41 57 933 738,67 57 290 000,00 59 350 000,00 61 172 584,09 61 524 760,50 65 086 691,29 67 502 864,31
21. Dochody bieżące - wydatki bieżące [la-20] 3 714 370,07 1 643 467,69 4 910 090,00 3 973 470,78 4 133503,23 4 002 548,36 1 838 689,51 1 326 507,86

21a.
w tym: finansowanie deficytu operacyjnego ze środków pochodzących z 
nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych lub z wolnych środków (wypełniać tylko 
wtedy gdy powstał deficyt operacyjny (tj. [3] < 0 ))

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22. Dochody majątkowe [lb] 9 960 936,39 15 057 452,75 2 752 584,20 1 700 000,00 1 500 000,00 . 0,00 ■ 0,00 0,00
23. Wydatki majątkowe [10] 18 684316,35 25 633 471,55 5 320 964,24 1 795 169,13 ■ 2 300 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00
24. Dochody majątkowe - wydatki majątkowe ]lb-10| -8 723 379,96 -10 576 018,80 -2 568 380,04 -95 169,13 -800 000,00 -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00
25. Dochody ogółem [1] 67 334 191,87 74 634 659,11 64 952 674,20 65 023 470,78 66 806 087,32 65 527 308,86 66 925 380,80 68 829 372,17
26. Wydatki ogółem [10+20] 72 343 201,76 83 567 210,22 62 610 964,24 61 145 169,13 63 472 584,09 62 124 760,50 65 686 691,29 68 102 864,31

27. Wynik budżetu [1-26] -5 009 009,89 -8 932 551,11 2 341 709,96 3 878 301,65 3 333 503,23 3 402 548,36 1 238 689,51 726 507,86

28. Przychody budżetu [4+5+11] 12 543 477,47 13 226 698,11 3 678 848,06 1 410 392,64 0,00 0,00 0,00 0,00

29. Rozchody budżetu [7a+8] 2 786 449,32 4 294 147,00 6 020 558,02 5 288 694,29 3 333 503,23 . 3 402 548,36 1 238 689,51 726 507,86



((

Lp.
I'

Wykonanie Plan na 
2010 26.10.2011

-
■ ____ :_______ _

2013

•
Proj
•

2014

;uoza

2015
.

2016 2017
30. Sposób sfinansowania deficytu (suma poniższych kwot musi być zgodna z 

kwotą wykazaną w poz. 27), 5 009 009,89 8 932 551,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00
b wolne środki 4 918 387,05 4 748 018,26
c przychody z tytułu kredytów, pożyczek, obligacji 90 622,84 4 184 532,85
d przychody z prywatyzacji

e przychody ze spłaty udzielonych pożyczek

f nadwyżka bieżąca

31. Przeznaczenie nadwyżki wykonanej w poszczególnych latach objętych 
prognozą: 2 341 709,96 3 878 301,65 3 333 503,23 3 402 548,36 1 238 689,51 726 507,86

Przeznaczono na spłatę rat kapitałowych pożyczek i kredytów 2 341 709,96 3 878 301,65 3 333 503,23 3 402 548,36 1 238 689,51 726 507,86

PRZEWODNICZĄCY RADY

farcin Kosiarek .





. Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XII/99/2011 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 października 2011 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2011 -  2017

Lp. Nazwa i cel
Jednostka
odpowied.

zialna

Okres realizacji 
(w w ierszu 

program/umowa)
Klas. Budżet. Łączne

nakłady
finansowe

W ydatki 
poniesione 

w  latach 
poprzednich

Limity wydatków w poszczególnych latach (w szystkie lata) Lim it
zobow iązań

Od Do dział Rozdz. 2011 2012 2013 2014 2015 2016 • ' 2017

1 2 3 4 5 6 7 9 10 u 12 13 14- 15 16 •17 18

Przedsięw zięcia ogółem 15 391 530,97 417 793,96 2 498 449,37 6 696 457,51 2 601 436,13 ' 1 149 015,00 ■ 917 859,00 861 859,00 248 661,00 14 973 737,01

- w ydatk i bieżące 8 045 371,85 417 793,96 1 103 822,02 1 840 094,87 1 506 267,00 I 149 015,00 917 859,00 861.859,00 248 661,00 7 627 577,89

-  w ydatk i m ajątkow e 7 346 159,12 0,00 1 394 627,35 4 856 362,64 1 095 169,13 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 7 346 159,12

1) p rog ram y , p ro jek ty  lub zad an ia  (razem ) 8 739 269,71 48 127,30 1 945 689,08 5 384 955,20 1 360 498,13 0,00 0,00 0,00 0,00 8 691 142,41

-  w ydatk i bieżące 1 393 110,59 48 127,30 551 061,73 528 592,56 265 329,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 1 344 983,29

-w y d a tk i m ajątkow e 7 346 159,12 0,00 1 394 627,35 4 856 362,64 1 095 169,13 0,00 0,00 0,00 0,00 7 346 159,12

a) p ro g ra m y , p ro je k ty  lu b  za d a n ia  z w ią za n e  z  p r o g r a m a m i r e a lizo w a n y m i z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a  w  a r t  5  u s t  1 p k t  2  i  3, (ra ze m )

5 230 655,71 48 127,30 1 761 326,08 2 060 704,20 1 360 498,13. 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00 5 182 528,41

-  w y d a tk i b ie żą ce 1 393 110,59 48 127,30 551 061,73 528 592,56 265 329,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 983,29 '

P ro g ra m : O p era cy jn y  K a p ita ł L u d zk i (PO  
K L ), P ro fesjona lna  ka d ra  -  k lu czem  do  
su kcesu . Cel: P o p ra w a  d o s tęp u  do  
za tru d n ien ia  o ra z  w sp ieran ie  a k tyw n o śc i 
za w o d o w e j w  regionie.

Powiatów 
y Urząd 
Pracy w 
Łowiczu

2010 2012 X  . 180 326,59 48 127,30 96 413,73 35 785,56 0,00 132 199,29

-  w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  n a  p ro g ra m  
w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

853 85333 180 326,59 48 127,30 96 413,73 35 785,56 132 199,29

P ro g ra m : O p era cy jn y  K a p ita ł L u d zk i (PO  
K L ), "K w alifikacje to p o d s ta w a  su kcesu" . 
C el: P od n iesien ie  a tra kc y jn o śc i i  ja k o ś c i  
s zk o ln ic tw a  za w o d o w eg o  w  fo rm a c h  
szko ln ych . *

Z S P  N r  1
2011 2013 X 538 076,00 0,00 209 303,00 198 163,00 130 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 076,00'

-  w yszczegó ln ien ie  w yd a tkó w  n a  p ro g ra m  
w g  k la sy fika c ji b udżetow ej

801 80195 538 076,00 209 303,00 198 163,00 130 610,00 538 076,00

P ro g ra m : O p era cy jn y  K a p ita ł L u d zk i (PO  
K L ), "D oskonalenie ko m p e ten c ji k luczo w ych  
i zw od o w ych  u czn iów  Z S P  N r  2  R C K U iP  
im . T. K o śc iu szk i w  Ł o w iczu * * Z S P  N r  2

2011 2013 X 674 708,00 0,00 245 345,00 . 294 644,00 134 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 708,00

-  w yszczegó ln ien ie  w yda tków  n a  p ro g ra m  
w g  k la sy fika c ji bud że to w e j

801 80195 674 708,00 245 345,00 294 644,00 134 719,00 ■ 674 708,00

-  w yd a tk i m a ją tk o w e 3 837 545,12 0,00 1 210 264,35 1 532 111,64 1 095 169,13 0,00 0,00 0,00 0,00 3 837 545,12



Lp. N azw a i cel
Jednostka
odpowied

zialna

O kres realizacji 
(w  w ierszu 

program /um ow a)
Klas. Budżet. Łączne

nakłady
finansowe

W ydatki 
poniesione 

w  latach 
poprzednich

Limity wydatków w poszczególnych latach (w szystkie lata) Limit
zobowiązań

Od Do dział Rozdz. 2011 2012 2013 2014 ■ 2015 2016 2017

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 ■ 17 18

P ro g ra m : O ch ro n a  i  p ro p a g o w a n ie  
d z ied z ic tw a  m a te r ia ln e j i  d u ch o w e j k u ltu ry  
K się ża k ó w  Ł o w ick ich  j a k o  isto tn eg o  
e lem en tu  tradyc ji, k u ltu ry  i tu rys ty k i woj. 
Ł ó d zk ieg o  p o p r ze z  p o d n ie s ie n ie  s ta n d a rd u  
in fra s tru k tu ry  i u s łu g  M u ze u m  w  Ł ow iczu . 
C el: O ch ro n a  i p ro p a g o w a n ie  d z ied z ic tw a  
m a te r ia ln e j i d u c h o w e j k u ltu ry  K s ię ża kó w  
Ł o w ick ich .

M u zeu m
w

Ł o w iczu

2008 2013 X 3 768 645,12 0,00 1 210 264,35 1 463 211,64 1 095 169,13 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 3 768 645,12

-  w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  na  p ro g ra m  
w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

921 92118 3 768 645,12 0,00 1 210 264,35 1 463 211,64 1 095 169,13 3 768 645,12

P ro g ra m : O p era cy jn y  K a p ita ł L u d zk i (PO  
K L), "K w alifikacje  to  p o d s ta w a  su kcesu " . 
C el: P o d n ies ien ie  a tra kc y jn o śc i i ja k o ś c i  
szk o ln ic tw a  za w o d o w eg o  w  fo r m a c h  
szk o ln yc h . *

Z S P  N r  1
2011 2013 X 68 900,00 0,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 900,00

-  w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  n a  p ro g ra m  
w# k la sy fik a c ji b u d że to w e j

801 80195 68 900,00 68 900,00 68 900,00

0,00

b) p ro g ra m y , p r o je k ty  lu b  z a d a n ia  zw ią za n e  z u m o w a m i p a r tn e r s tw a  p u b lic zn o -p ry w a tn e g o ;  
(ra ze m )

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-  w y d a tk i b ie żą ce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ ■ 0,00 0,00 0,00

p ro g ra m  1 ogółem X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  n a  p ro g ra m  
w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

0,00

-  w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  na  p ro g ra m  
w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

0,00

p ro g ra m  2  ogółem X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 - 0,00 0,00

-  w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  n a  p ro g ra m  
w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

0,00

-  w y d a tk i m a ją tk o w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p ro g ra m  1 ogółem X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00- 0,00 ■ 0,00 0,00 . 0,00 0,00

-  w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  na  p ro g ra m  
w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

0,00

- w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  n a  p ro g ra m  
w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

0,00

p ro g ra m  2  ogółem X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00



Lp. Nazwa i cel
Jednostka
odpowied

zialna

Okres realizacji 
(w w ierszu 

program/umowa)
Klas. Budżet. Łączne

nakłady
finansowe

W ydatki 
poniesione 

w  latach 
poprzednich

Limity wydatków w poszczególnych latach (w szystkie lata) . Limit 
zobowiązań

Od Do dział Rozdz. 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 • 18

- w yszczegó ln ien ie  w yd a tkó w  n a  p ro g ra m  
w g  k la sy fika c ji b udżetow ej 0,00

c) p ro g ra m y , p ro je k ty  lu b  za d a n ia  p o z o s ta łe  ( in n e  n iż  w y m ie n io n e  w  l i t a  i  b ) (ra zem ) 3 508 614,00 0,00 184 363,00 3 324 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 508 614,00

-  w yd a tk i b ie żą ce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- w yszczegó ln ien ie  w yd a tkó w  n a  p ro g ra m  
w g  k la sy fika c ji bud że to w e j
-  w yszczegó ln ien ie  w yd a tkó w  n a  p ro g ra m  

w g  k la sy fika c ji bud że to w e j

p ro g ra m  2 ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00

- w yszczegó ln ien ie  w yd a tkó w  n a  p ro g ra m  
w g  k la sy fika c ji bud że to w e j 0,00

-  w yd a tk i m a ją tk o w e 3 508 614,00 0,00 184 363,00 3 324 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 508 61.4,00

P ro g ra m : "System  z ie lo n ych  inw estycji. 
Z arządzan ie  energ ią  w  b u d yn ka ch  
użyteczn o śc i p u b lic zn e j"  C e l: p o p ra w a  

ja k o ś c i  p o w ie trza  p o p rze z  p r ze p ro w a d ze n ie  
p r a c  te rm om odern izacyjnych  w  budyn ka ch  
użyteczn o śc i p u b lic zn e j n a  te re n ie  P o w ia tu  
Ł ow ick iego

S tarostw o  
P o w ia tó w  

e  w
Ł o w iczu

2011 2012 X 3 508 614,00 0,00 184 363,00 3 324 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 508 614,00

- w yszczegó ln ien ie  w yd a tkó w  n a  p ro g ra m  
w g  k la sy fika c ji budżetow e j

700 70005
3 508 614,00 184 363,00 3 324 251,00 3 508 614,00

- w yszczegó ln ien ie  w yd a tkó w  n a  p ro g ra m  
w g  k lasy fika c ji budżetow e j

900 90019

p ro g ra m  2 ogółem X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- w yszczegó ln ien ie  w yd a tkó w  n a  p ro g ra m  
w g  k lasy fika c ji bu d że to w e j

0,00

2) umowy, których rea lizac ja  w  roku  budżetow ym  i w la tach  następnych  je s t  n iezbędna 
dla zapew nienia ciągłości dz ia łan ia  jednostk i i k tórych płatności p rzy p ad a ją  w  okresie  
dłuższym  niż rok; (razem )

773 621,62 0,00 118 973,31 236 830,31. 232 084,00 185 734,00 0,00 0,00 ' 0,00 773 621,62

-  w yd a tk i b ieżące 773 621,62 0,00 118 973,31 236 830,31 232 084,00 185 734,00 0,00 0,00 0,00 773 621,62



Lp. Nazwa i cel
Jednostka
odpowied

zialna

O kres realizacji 
(w w ierszu 

program /umowa)
Klas. Budżet. Łączne

nakłady
finansowe

W ydatki 
poniesione 

w latach 
poprzednich

Limity wydatków w poszczególnych latach (w szystkie lata) . Limit
zobowiązań

Od Do dział Rozdz. 2011 2012 2013 2014 2015 ■ 2016 2017'

i 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15- "  16 17 18

U b ezp ieczen ie  m a ją tku  P o w ia tu  Ł o w ick ieg o

S ta ro s tw o  
P o w ia tó w  

e  w
Ł o w iczu

2011 2014 750 75095 275 200,00 0,00 55 000,00 73 400,00 73 400,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 275 200,00

U m o w a  licen cy jn a  n a  u ży tko w a n ie  i  
a k tu a liza a c ję  p r o g ra m u  "Lex d la  
S a m o rz ą d u "  b ez  lim itów

S ta ro s tw o  
P o w ia tó w  

e  w
Ł o w iczu

2011 2013 750 75020 20 656,62 0,00 10 328,31 10 328,31 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 . 20 656,62

U m o w a  n a jm u  p o m ieszczeń  d la  I I L O I I  L O 2011 2014 801 80120 477 765,00 0,00 53 645,00 153 102,00 158 684,00 112 334,00 477 765,00

-  w y d a tk i  m a ją tk o w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00

U m o w a  I  ogółem 0,00

U m o w a  2  ogółem 0,00

3) g w aran c je  i poręczenia udzielane przez jed n o stk i sam o rz ąd u  te ry to ria lnego  (razem ) 5 878 639,64 369 666,66 433 786,98 1 074 672,00 1 008 854,00 963 281,00 917  859,00 861 859,00 248 661,00 5 508 972,98

-  w y d a tk i b ie żą ce 5 878 639,64 369 666,66 433 786,98 1 074 672,00 1 008 854,00 963 281,00 917 859,00 861 859,00 248 661,00 ■ 5 508 972,98

U m o w a  p o rę c ze n ia  d la  Z espo łu  O piek i 
Z d ro w o tn e j w  Ł ow iczu

Starostwo 
Powiatów 

e w
Łowiczu

2010 2017 X 5 878 639,64 369 666,66 433 786,98 1 074 672,00 1 008 854,00 963 281,00 917 859,00 861 859,00 248 661,00 5 508 972,98.

*- Wkładem własnym jest wkład niepieniężny, który wynosi ogółem 88.698,50 zł: w tym w 2011 roku- 22.532,50 zł, w 2012 r. -43.506,00 zł, w 2013 r.- 22.660,00 zł. 

**- Udział własny niefinansowy wynosi ogółem 65 260,00 zł: w tym w 2011 roku- 15 400,00 zł, w 2012 roku- 33 480,00zł, w 2013 roku- 16 380,00 zł.

PRZEWODNI!



Załącznik nr 3 
' do Uchwały Nr XII/99/2011 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 października 2011 r.

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata
2011-2017

I. Wyszczególnienie propozycji zmian w załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza 
Finansowa na lata 2011 -  2017”
W części tabelarycznej dokonano następujące zmiany:
1. w kolumnie dotyczącej 2011 roku zmieniono kwoty w poszczególnych pozycjach zgodnie
z obowiązującym planem finansowym na dzień 26.10.2011 r. ■
2. zmiany w pozostałych latach kształtują się następująco:
- pozycją 1 dochody ogółem -  w 2012 r. na poziomie 64.952.674,20 zł,
- pozycja la dochody bieżące -  w 2012.r. na poziomie 62.200.090,00 zł,
- pozycja lb dochody majątkowe -  zmieniono w 2012 r. na kwotę 2.752.584,20 zł,
- pozycja 2 wydatki bieżące (bez odsetek i. prowizji od: kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych) -  w 2012 r. wynoszą 56.595.00,00 zł,
- pozycja 2e wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp- w 2012 r. 1.840.094,87 zł, 
2013 r. wynoszą 1.506.267,00 zł, w2014 r. wynoszą 1.149.015,00 zł,
- pozycja 10 - wydatki majątkowe - w 2012 r. wynoszą 5.320.964,24 zł,
- pozycja lOa- wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp - w 2012 r. wynoszą 
4.856.362,64 zł.

II. Wyszczególnienie zmian w załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 
2011-2017”
Dokonano zmiany w załączniku nr 2
- w pkt la -  programy, projekty, zadania związane programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem) zwiększono wydatki bieżące 2011 
r. o kwotę 30.967,50 zł, w 2012 r. zmniejszono o kwotę 145.886,00 zł, w 2013 r. 
zmniejszono o kwotę 39.040,00 zł, zmniejszono wydatki majątkowe w 2011 r. o kwotę 
68.900,00 zł, 2012 r. zwiększono o kwotę 68.900,00 zł. Zmiana związana jest z realizacją 
projektów „Kwalifikacje to podstawa sukcesu”, realizowanego przez ZSP Nr 1 w Łowiczu. 
Wkładem własnym jest wkład niepieniężny, który wynosi ogółem 88.698,50 zł: w tym 
w 2011 roku- 22.532,50 zł, w 2012 r. -43.506,00 zł, w 2013 r.- 22.660,00 zł, oraz 
„Doskonalenie kompetencji kluczowych i zawodowych uczniów ZSP nr 2 RCKUiP 
im. T. Kościuszki Łowiczu”. Udział własny niefinansowy wynosi ogółem 65 260,00 zł: 
w tym w 2011 roku- 15 400,00 zł, w 2012 roku- 33 480,00zł, w 2013 roku- 16 380,00 zł.
- w pkt. 2 -  umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają 
w okresie dłuższym niż rok -  zwiększono wydatki bieżące w 2012 r. o kwotę 13.400,00 zł, 
w 2013 r. o kwotę 13.400 zł, w 2014 r. o kwotę 73.400,00 zł. Zmiany podyktowane są 
zamiarem podpisania umowy ubezpieczenia majątku Powiatu Łowickiego na lata 2012-2014.

PRZEWODNI^ :yrady




